
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«14» ноября 2024 год                                      № 651-П 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление Главы Нижнеомского муниципального 

района Омской области  № 594-П от «21» декабря 2018 года  

«Об утверждении формы заявки для создания мест (площадки) накопления твердых 

коммунальных отходов на территориях сельских поселений Нижнеомского 

муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Нижнеомского муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 Внести следующие изменения в Постановление  Главы Нижнеомского 

муниципального района Омской области  № 594-П от «21» декабря 2018 года (далее 

Постановление): 

1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Нижнеомского муниципального района по строительству, 

газификации и ЖКХ В.С. Воронцова». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Нижнеомского 

муниципального района Омской области «Нижнеомский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте Нижнеомского муниципального 

района Омской области на платформе «ГосВеб» - единой информационной 

платформе интернет – порталов органов государственной власти: 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

 

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района   

 

   А.М. Стадников 

 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

